
 

 

UCHWAŁA NR V/29/19 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr IV/19/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 

Gminy Kochanowice na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Uchwale Nr IV/19/18  Rady Gminy Kochanowice z dnia 28 grudnia 2018 r. poprzez 

zmianę zapisów o treści: 

a) § 5. Różnica między dochodami, a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

218 765,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. zaciąganych kredytów – 218 765,00 zł.   

na zapis o treści:  

§ 5. Różnica między dochodami, a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

218 765,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. zaciąganych kredytów – 218 765,00 zł. 

b) § 8. 1.Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2019 roku kredytów w wysokości 1 348 265,00 zł, 

z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu – 218 765,00 zł; 

b) na pokrycie zobowiązań, które zostały zaplanowane w rozchodach budżetu – 1 129 500,00 zł. 

2. Na zaciągnięcie kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu występującego w ciągu roku 

budżetowego do wysokości 800.000 zł.  

na zapis o treści: 

§ 8. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2019 roku kredytów w wysokości 

1 348 265,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu – 218 765,00 zł; 

b) na pokrycie zobowiązań, które zostały zaplanowane w rozchodach budżetu – 1 129 500,00 zł; 

c) na zaciągnięcie kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu występującego w ciągu roku budżetowego 

do wysokości 800.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lutego 2019 r.

Poz. 1233



c) § 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

na zapis o treści: 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 pn: „Projekt dochodów budżetu gminy na 2019 rok” 

wprowadzonego Uchwałą Nr IV/19/18 Rady Gminy Kochanowice z dnia 28 grudnia 2018 r. Załącznik 

Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice.     

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Pawełczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1233



Załącznik do uchwały Nr V/29/19 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

                     Plan  dochodów budżetu Gminy na rok 2019 

Dział § Nazwa Plan ogółem 

1 3 4 5 

bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 562 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0970 
Wpływy z różnych dochodów (środki z tytułu wpłat 

mieszkańców na program montaż odnawialnych źródeł 

energii) 
562 500,00 

020  Leśnictwo 2 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 432 056,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 056,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

350 000,00 

 0830 Wpływy z usług 80 000,00 

750  Administracja publiczna 48 671,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0970 
Wpływy z różnych dochodów ( prowizja za terminowe 

odprowadzanie podatków 
) 

2 400,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

46 271,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1233



751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 427,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 427,00 

752  Obrona narodowa 300,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 596 048,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 255 585,00 

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 275 000,00 

 0320 Wpływy z podatku rolnego 423 200,00 

 0330 Wpływy z podatku leśnego 99 000,00 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 171 630,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 

 0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 103 000,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
4 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 152 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 7 000,00 

 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 

i opłatach lokalnych 17 633,00 

758  Różne rozliczenia 12 856 587,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1233



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 856 587,00 

801  Oświata i wychowanie 293 597,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
176 597,00 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 59 000,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

 0830 Wpływy z usług 37 500,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

 0970 
Wpływy z różnych dochodów ( prowizja za terminowe 

odprowadzanie podatków 

) 
4 000,00 

 2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

166 786,00 

 2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

9 811,00 

851  Ochrona zdrowia 240,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

240,00 

852  Pomoc społeczna 239 626,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0830 Wpływy z usług 6 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów (wpływy za prace społeczno-

użyteczne GOPS) 15 936,00 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

217 690,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1233



 0830 Wpływy z usług 90 000,00 

855  Rodzina 6 396 590,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 000,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 329 855,00 

 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 042 735,00 

 2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
7 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 699 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

540 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 55 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów (wpływy z tyt.refaktur za 

wodę, energię) 99 000,00 

bieżące razem: 29 219 142,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
176 597,00 

majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo 7 064 700,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 064 700,00 

 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 064 700,00 

600  Transport i łączność 2 357 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 357 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1233



 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 597 500,00 

 6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

760 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 361 162,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 211 162,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000,00 

 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 211 162,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 637 003,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

637 003,00 

 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

637 003,00 

majątkowe razem: 13 420 365,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 270 365,00 

Ogółem: 42 639 507,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 446 962,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1233


		2019-02-11T11:59:06+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




